
Unidade gestora: Secretaria de Adm inistração e 

Finanças

Número do p roce ssa  00.004/2025 

Número da contratação: 00.004/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura 20/02/2025 à s 08:00

Razão social: TORIBIO NOGUEIRA DE CARVALHO Telefone: (85) 9921-9877 / (85) 9921-9877

CNPJ/MF: 18.657.573/0001-58 E-m ait toribionogueira@hotmail.com

Endereço: BARAO DE ARACAU, 845, MEIRELES, Fortaleza / CE -  CEP: 60.115-080

LOTE ÚNICO

1 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA AVALIAÇÃO 
CRITERIOSA, DA LEGAUDADE DA DESPESA EM CONSONÂNCIA AS LEGISLAÇÕES FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL 

NO ÂMBITO TRIBUTÁRIO, COMPRAS, LICITATÓRIO, DE CONTROLE INTERNO, CONTÁBEIS E FINANCEIRO, À  SER 

REALIZADA JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA CE 

Quantidade: 12,0 Unidade: MÔs

Valor unitário: R$ 4.750,00 Valor total: R$ 57.000,00

Fabricante/Marca: Serviço Modelo: - -

Valor de referência: R$ 5.750,00

2 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA AVALIAÇÃO
CRITERIOSA, DA LEGAUDADE DA DESPESA EM CONSONÂNCIA AS LEGISLAÇÕES FEDERAI, ESTADUAL E MUNICIPAL

NO ÂMBITO TRIBUTÁRIO, COMPRAS, LICITATÓRIO, DE CONTROLE INTERNO, CONTÁBEIS E FINANCEIRO, À SER
REALIZADA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA CE

Quantidade: 12,0 Unidade: M is

Valor unitário: R$ 4.500,00 Valor total: R$ 54.000,00

Fabricante/Marca: Serviço Modelo: —

BARAO DE ARACATI, 845, MEIRELES, Fortaleza / CE - CEP: 60.115-080.

mailto:toribionogueira@hotmail.com


TORIBIO NOGUEIRA DE CARVALHO 
18.657.573/0001-58

Valor de referência; R$ 5.933,33

3 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA AVALIAÇÃO
CRITERIOSA, DA LEGALIDADE DA DESPESA EM CONSONÂNCIA AS LEGISLAÇÕES FEDERAI, ESTADUAL E MUNICIPAL
NO ÂMBITO TRIBUTÁRIO, COMPRAS, LICITATÓRIO, DE CONTROLE INTERNO, CONTÁBEIS E FINANCEIRO, À SER
REALIZADA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICfPIO DE INDEPENDÊNCIA CE

Quantidade; 12,0 Unidade; Mês

Valor unitária R$ 4.000,00 valor total: RS 48.000,00

Fabricante/Marca: Serviço Modelo: - -

Valor de referência R$ 5.333,33

4 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAI

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA AVALIAÇÃO
CRITERIOSA, DA LEGAUDADE DA DESPESA EM CONSONÂNCIA AS LEGISLAÇÕES FEDERAI, ESTADUAL E MUNICIPAL
NO ÂMBITO TRIBUTÁRIO, COMPRAS, LICITATÓRIO, DE CONTROLE INTERNO, CONTÁBEIS E FINANCEIRO, À SER
REALIZADA JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA CE

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor Lmitária RS 4.250,00 Valor total: RS 51.000,00

Fabricante/M arca Serviço M odela - -

Valor de referência RS 5.133,33

5 -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA AVALIAÇÃO 
CRITERIOSA, DA LEGAUDADE DA DESPESA EM CONSONÂNCIA AS LEGISLAÇÕES FEDERAI, ESTADUAL E MUNICIPAL 
NO ÂMBITO TRIBUTÁRIO, COMPRAS, LICITATÓRIO, DE CONTROLE INTERNO, CONTÁBEIS E FINANCEIRO, Ã SER 
REALIZADA JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA CE 

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 3.500,00 Valor total: RS 42.000,00

Fabricante/Marca: Serviço Modelo: —

Valor de referência: RS 5.166,67

Valor total -  lo te  ÚNICO: R$ 252.000,00 -  (duzentos e  cinquenta e  dois mil reais) 

Valor geral da  proposta: RS 252000,00 (duzentos e cinquenta e  dois mil reais)

BARAO DE ARACATI, 845JjjlEIREL.ES, Fortaleza I CE - CEP: 60.1154)80.



Usuário togado como: TORIBIO E-mail: toribionogueira9hotm ail.com

1SH

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Fevereiro de 2025 à s 09:01

CPF/MF: 18.657.573/0001-58

TORIBIO NOGUEIRA DE CARVALHO 

CNPJ/KiF: 18.657.573/0001-58


